

# INTRESSEANMÄLAN KOMMITTEER OCH ARBETSGRUPPER

## **UTFLYKTSKOMMITTEE** (ca 2 personer per utflykt)

Uppgifter: Betämma och boka ett valfritt utflyktsmål med bianknytning.

Anmäla tid och resmål till Vello Römmel som ser till att skriva in det på hemsidan. (i god tid)

Anmäla tid och resmål till Eva Ahlström som skickar ut sms-påminnelse strax innan.

Vara kontaktperson för samåkning till utflykten.

Var och en medlem tar med egen fika.

## **LOKALGRUPP** (så många som möjligt)

Ange intresse för att vara med och ordna med föreningslokal inomhus och ställa iordning för föreningsbigård utomhus.

Innomhus t.ex. målning, tapetsering, fixa möbler.

Utomhus t.ex. röja för bigård, sätta upp avgränsning/staket, fixa bra underlag för kuporna.

## **SKOLINFOGRUPP** (ca 2 personer per skolbesök)

Uppgifter: Informera "entusiasmera" skolbarn om bin, biodling, honung i respektive skola. Boka besök med lärare i skolan, ta med lämpligt material samt besöka förskola/skola. Målgrupp är barn i åldern ca 5-10 år.

Meddela styrelsen när och var skolbesök planeras, innan besöket genomförs, samt meddela efter skolbesöket om barnens intresse, lärdomar inför nästa skolbesök, vilket material som använts osv.

## **DROTTNINGODLINGSGRUPP**

Uppgift: Odlas drottningar i grupp i föreningens bigård till försäljning för föreningens räkning.

Tidsperiod ca maj-aug.

Krav för att vara med: Genomgången drottningodlingskurs.

## **FESTKOMMITTE** (ca 2 personer per fest)

Uppgifter: Ordna fest för egna föreningens medlemmar i första hand.

Men även andra biföreningar i distriktet kan inbjudas via Bitidningen. (måste vara ute i god tid)

Uppgifter: Planera datum, boka lokal eller plats, ordna förutsättningar för förtäring på något sätt.

Om det behövs pengar till festen (lokalhyra eller liknande) så måste det tas upp och godkännas på ett styrelsemöte innan festen annonseras ut)

Ta emot anmälningar och avgift för festen om den är självfinansierad.

Meddela Vello Römmel som lägger ut info på hemsidan.

Meddela Eva Ahlström som skickar ut sms-påminnelse strax innan festen.